... cetera hinc sunt de. cetera.
... cetera hinc sunt de. cetera.

... cetera hinc sunt de. cetera.
... cetera hinc sunt de. cetera.

... cetera hinc sunt de. cetera.

... cetera hinc sunt de. cetera.
... cetera hinc sunt de. cetera.

... cetera hinc sunt de. cetera.
... cetera hinc sunt de. cetera.

... cetera hinc sunt de. cetera.

... cetera hinc sunt de. cetera.
... cetera hinc sunt de. cetera.

... cetera hinc sunt de. cetera.

... cetera hinc sunt de. cetera.
... cetera hinc sunt de. cetera.

Clapentia... quod... de... in... per... sub... super... contra... pro... contra... contra...

Clementis. u. Per... quod... de... in... per... sub... super... contra... pro... contra... contra...

Clementis. u. Per... quod... de... in... per... sub... super... contra... pro... contra... contra...

Clementis. u. Per... quod... de... in... per... sub... super... contra... pro... contra... contra...

qui alare... po. def... p... abso... uti... in... per... sub... super... contra... pro... contra... contra...

Clementis. u. Per... quod... de... in... per... sub... super... contra... pro... contra... contra...

Clementis. u. Per... quod... de... in... per... sub... super... contra... pro... contra... contra...

2. Et... de... in... per... sub... super... contra... pro... contra... contra...

3. De... in... per... sub... super... contra... pro... contra... contra...

4. De... in... per... sub... super... contra... pro... contra... contra...

5. De... in... per... sub... super... contra... pro... contra... contra...

Vertical text in the left margin, likely a commentary or gloss on the main text.